

**BF-2.261.10.2025**

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na **dostawę komory klimatycznej do Laboratorium UOKiK w Lublinie** informuję, że wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia zapisów zapytania ofertowego o następującej treści:

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o jednorodności temperatury w komorze (mierzonej w temperaturze 25 C i wilgotności 60%) wynoszącej  $\pm 0,3$  K?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany brzmienia pkt. 21 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, na „*jednorodność temperatury w komorze (mierzona w dowolnym punkcie z zakresu 15 - 25°C i przy wilgotności z zakresu 60 – 70%) – nie gorsza niż  $\pm 0,5^{\circ}\text{C}$* ”

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o stabilności temperatury w komorze (mierzonej w temperaturze 25 C i wilgotności 60%) wynoszącej  $\pm 0,1$  K.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany brzmienia pkt. 22 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, na „*stabilność temperatury w komorze (mierzona w dowolnym punkcie z zakresu 15 - 25°C i przy wilgotności z zakresu 60 – 70%) – nie gorsza niż  $\pm 1^{\circ}\text{C}$* .”

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści komorę klimatyczną o dokładność nastawianej wilgotności względnej 0,5% wilg. wzgl. ?.

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie dopuszcza** komory klimatycznej o dokładności nastawianej wilgotności względnej 0,5% wilg. wzgl.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści komorę klimatyczną zaopatrywaną w wodę z kanistra, o pojemności 2,5 litra co pozwala na 2-3 miesięczną prace bez uzupełniania wody ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie dopuszcza** komory klimatycznej zaopatrywanej w wodę z kanistra o pojemności 2,5 litra

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści komorę klimatyczną bez pojemnika na ścieki z nowoczesnym systemem odparowywania wody kondensacyjnej niewymagającym takiego pojemnika ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany brzmienia pkt. 13 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, na „*odpowiedni pojemnik na ścieki o pojemności co najmniej 10 litrów wraz z systemem podłączenia do urządzenia, lub inny system pozwalający na pozbycie się ścieków, z wyjątkiem rozwiązania polegającego na podłączeniu do kanalizacji ściekowej*”

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści komorę klimatyczną umożliwiającą prawidłową prace w warunkach temperatury otoczenia od 16°C do 40°C ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **dopuszcza** komorę klimatyczną umożliwiającą prawidłową prace w warunkach temperatury otoczenia od 16°C do 40°C i w związku z tym informuje, że dokonuje zmiany brzmienia pkt. 24 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, na „*możliwość prawidłowej pracy w warunkach otoczenia, (temperatura od 16°C do 30°C; wilgotność względna od 10% do 70%)*”

Zamawiający ponownie udostępnia zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

*Anna Ekert-Tyszewicz  
Zastępca Dyrektora  
Biura Finansowego*